平成 25 年 10 月 29 日

各      位

会 社 名  レ ッ ク 株 式 会 社

代表者名  代表取締役社長 永守 貴樹

（コード番号 ７８７４ 東証第一部）

問合せ先  取締役執行役員経理部長

増田 英生

（TEL．０３－５８４７－０６００）

業績予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績動向を踏まえ、平成 25 年５月９日に公表した業績予想を下記のとおり修正いたしました

のでお知らせいたします。

記

１．平成26年３月期第２四半期(累計)連結業績予想数値の修正(平成 25年４月１日～平成25年９月 30日）

 売 上 高 営業利益 経常利益 四半期純利益
１株当たり
四半期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円銭

前 回 発 表 予 想            （Ａ） 13,000 380 500 310 35.23

今 回 修 正 予 想            （Ｂ） 13,130 20 190 30 3.40

増  減  額          （Ｂ－Ａ） 130 △360 △310 △280

増 減 率            （％） 1.0 △94.7 △62.0 △90.3

（ご参考）前期第２四半期実績
（平成 25 年３月期第２四半期）

12,382 628 494 220 25.91

２．修正の理由

 当第２四半期累計期間の連結業績につきましては、売上高は前回公表予想数値を上回る見込みと

なりましたが、利益面では、原材料費の上昇や競合他社との価格競争等により粗利益率が低下した

こと等から、営業利益、経常利益及び四半期純利益は前回公表予想数値を大幅に下回る見込みとな

りました。

 なお、通期業績予想につきましては、現在集計中であり、変更が生じる場合には平成25年10月31

日に予定している平成26年３月期第２四半期決算発表時にお知らせいたします。

（注）上記予想につきましては、発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、今後の様々

な要因によって予想と異なる結果となる場合があります。

以  上